FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br–(42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E

TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA – FAUEPG

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FAUEPG N° 11/2026

PROJETO DE EXTENSÃO - CURSOS PARA COMUNIDADE DAC

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO FAUEPG Nº 247/2025 - DAC/PROEX - UEPG

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade
Estadual de Ponta Grossa (FAUEPG), em conjunto com a Divisão de Assuntos Culturais (DAC) da
Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais (PROEX) da Universidade Estadual de Ponta
Grossa (UEPG), no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO

A HOMOLOGAÇÃO do processo de seleção referente ao Edital de Chamamento Público para
credenciamento de profissionais com CNPJ de diferentes áreas do conhecimento, para atuação por
tempo determinado no ano de 2026 nos Cursos de Extensão da DAC/PROEX-UEPG.

1. RESULTADO

EMPRESA CNPJ CURSO SITUAÇÃO

60.114.886 GABRIEL MOREIRA
FERREIRA

60.114.886/0001-26 Cerâmica DEFERIDA

Giovana Vieira da Rosa 53.665.112/0001-28 Yoga DEFERIDA

Ponta Grossa-PR,  04 de fevereiro de 2026.

Profa. Dra. Patrícia Camera Varella       Prof. Dr. Sinvaldo Baglie
Chefe da Divisão de Cultura e Arte            Presidente da FAUEPG
Diretor da DAC/UEPG

http://www.fauepg.org.br/

		2026-02-04T16:43:51-0300
	SINVALDO BAGLIE:16192756864